
Rezultati

Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina A
Ljubljana, 18. september 2013

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LEDINA2001GREGORIČ MATEJ 9,331. 726qA

M. PEČARJA2002STUPAR SAŠO 9,552. 672qA

DANILE KUMAR2002BOHINC GREGOR 9,573. 668A

M. JARCA2002KOCJANČIČ FILIP 10,094. 545A

BEŽIGRAD2002VASLE MARTIN 10,185. 525A

V. KRAIGHERJA2001TEGELTIJA LUKA 10,476. 464A

F. BEVKA2003STANKO LUCIJA NNA

A. ŠUŠTARJA2003KRIŽANIČ DAVID NNA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. PEČARJA2001KRAFOGEL MARTIN 8,951. 828qA

M. JARCA2001CASAGRANDE LEON 9,312. 731qA

DANILE KUMAR2002SKERLEP GAŠPER 9,343. 724qA

P. VORANC2003BOŽIČ TIN 9,544. 675qA

BEŽIGRAD2001MIČKOVIĆ MAKSIM 10,515. 457A

F. BEVKA2003JURCA TIM NNA

LEDINA2002ČERNE JUŠ NNA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BEŽIGRAD2001POTOČNIK TILEN 9,101. 786qA

DANILE KUMAR2001ŠKETA VID 9,352. 721qA

V. KRAIGHERJA2001MAJCEN NEJC 9,753. 624A

V. KRAIGHERJA2001LABODA JAKOB 9,844. 603A

M. JARCA2002ČENČIČ ALJAŽ 9,985. 571A

F. BEVKA2003PESJAK JAKA NNA

M. PEČARJA2002GARB LUKA NNA
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina A
Ljubljana, 18. september 2013

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. PEČARJA2001KRAFOGEL MARTIN 8,951. 828A

BEŽIGRAD2001POTOČNIK TILEN 9,102. 786A

M. JARCA2001CASAGRANDE LEON 9,313. 731A

LEDINA2001GREGORIČ MATEJ 9,334. 726A

DANILE KUMAR2002SKERLEP GAŠPER 9,345. 724A

DANILE KUMAR2001ŠKETA VID 9,356. 721A

P. VORANC2003BOŽIČ TIN 9,547. 675A

M. PEČARJA2002STUPAR SAŠO 9,558. 672A

DANILE KUMAR2002BOHINC GREGOR 9,579. 668A

V. KRAIGHERJA2001MAJCEN NEJC 9,7510. 624A

V. KRAIGHERJA2001LABODA JAKOB 9,8411. 603A

M. JARCA2002ČENČIČ ALJAŽ 9,9812. 571A

M. JARCA2002KOCJANČIČ FILIP 10,0913. 545A

BEŽIGRAD2002VASLE MARTIN 10,1814. 525A

V. KRAIGHERJA2001TEGELTIJA LUKA 10,4715. 464A

BEŽIGRAD2001MIČKOVIĆ MAKSIM 10,5116. 457A

M. PEČARJA2002GARB LUKA NNA

A. ŠUŠTARJA2003KRIŽANIČ DAVID NNA

F. BEVKA2003STANKO LUCIJA NNA

F. BEVKA2003PESJAK JAKA NNA

F. BEVKA2003JURCA TIM NNA

LEDINA2002ČERNE JUŠ NNA

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F. BEVKA2002FERJANČIČ ŽIGA 52,241. 646A

V. KRAIGHERJA2001POGAČAR LEON 54,192. 575A

M. JARCA2001KRALJIČ MATIC 54,753. 556A

V. KRAIGHERJA2001ZIDAR JUŠ 56,034. 512A

A. ŠUŠTARJA2001TROBIŠ GAŠPER 58,505. 430A

BEŽIGRAD2001GOJKOVIĆ JOŠT 59,626. 395A

P. VORANC2003MAMIČ JAKOB 1:00,787. 360A

M. PEČARJA2001PAVŠEK FILIP NNA
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina A
Ljubljana, 18. september 2013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. PEČARJA2001KRIŽMAN MARKO 52,851. 623A

M. JARCA2002KALJEVIČ FILIP 57,022. 479A

BEŽIGRAD2002BOLDIN NEJC 57,193. 473A

A. ŠUŠTARJA2003BARTOLJ MAKSIM 57,344. 468A

P. VORANC2003BASSIN ROMEO NNA

LEDINA2002ŠTULAR ROK NNA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. JARCA2001JEVTIĆ NIKOLA 52,461. 638A

V. KRAIGHERJA2002JERŠIČ BOR 52,842. 624A

M. PEČARJA2001VELEČIČ SIMON 53,983. 583A

BEŽIGRAD2002LIPICER BLAŽ 59,464. 400A

P. VORANC2003TEŽAK JAKOB 1:03,185. 290A

F. BEVKA2001ABDIČ FERDIS NNA

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DANILE KUMAR2001ZUPANČIČ TILEN 54,391. 568A

DANILE KUMAR2001HADŽIČ ALADIN 56,952. 481A

DANILE KUMAR2002KNUPLEŽ DAVID 1:11,073. 91A
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina A
Ljubljana, 18. september 2013

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F. BEVKA2002FERJANČIČ ŽIGA 52,241. 646A

M. JARCA2001JEVTIĆ NIKOLA 52,462. 638A

V. KRAIGHERJA2002JERŠIČ BOR 52,843. 624A

M. PEČARJA2001KRIŽMAN MARKO 52,854. 623A

M. PEČARJA2001VELEČIČ SIMON 53,985. 583A

V. KRAIGHERJA2001POGAČAR LEON 54,196. 575A

DANILE KUMAR2001ZUPANČIČ TILEN 54,397. 568A

M. JARCA2001KRALJIČ MATIC 54,758. 556A

V. KRAIGHERJA2001ZIDAR JUŠ 56,039. 512A

DANILE KUMAR2001HADŽIČ ALADIN 56,9510. 481A

M. JARCA2002KALJEVIČ FILIP 57,0211. 479A

BEŽIGRAD2002BOLDIN NEJC 57,1912. 473A

A. ŠUŠTARJA2003BARTOLJ MAKSIM 57,3413. 468A

A. ŠUŠTARJA2001TROBIŠ GAŠPER 58,5014. 430A

BEŽIGRAD2002LIPICER BLAŽ 59,4615. 400A

BEŽIGRAD2001GOJKOVIĆ JOŠT 59,6216. 395A

P. VORANC2003MAMIČ JAKOB 1:00,7817. 360A

P. VORANC2003TEŽAK JAKOB 1:03,1818. 290A

DANILE KUMAR2002KNUPLEŽ DAVID 1:11,0719. 91A

M. PEČARJA2001PAVŠEK FILIP NNA

LEDINA2002ŠTULAR ROK NNA

P. VORANC2003BASSIN ROMEO NNA

F. BEVKA2001ABDIČ FERDIS NNA
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina A
Ljubljana, 18. september 2013

mlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. PEČARJA2001GORŠIČ MAKS 1:59,09661. 1144A

BEŽIGRAD2002KURTAGIČ ALEN 2:03,63252. 1103A

V. KRAIGHERJA2001RUS FILIP 2:05,54123. 1086A

BEŽIGRAD2001SAVNIK SVIT 2:08,53574. 1058A

M. PEČARJA2001LAVRIČ LUKA 2:09,57775. 1049A

V. KRAIGHERJA2001BRDNIK TIM 2:10,22736. 1043A

BEŽIGRAD2002MARTINC GAŠPER 2:12,12347. 1026A

M. JARCA2004GAJ BRUS 2:12,47748. 1023A

DANILE KUMAR2002ŠKERLEP DOMEN GAL 2:12,51709. 1022A

LEDINA2002PODNAR MATIAS 2:16,254110. 988A

V. KRAIGHERJA2001JELIČ LUKA 2:16,677911. 984A

DANILE KUMAR2002LOGAR MATEVŽ 2:17,065212. 981A

M. JARCA2001JEVTIĆ ALEKSANDAR 2:17,421513. 978A

DANILE KUMAR2002KOŠKI GREGA 2:22,815414. 929A

M. JARCA2001KLEMENC PETER 2:27,041015. 890A

F. BEVKA2002TROBEC TIM NNA

M. PEČARJA2001MARKUŠ BENJAMIN NNA

LEDINA2001PRAPROTNIK TRISTAN J. NNA

LEDINA2001PODNAR JONAS NNA

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DANILE KUMAR2001VERK GAŠPER 1,351. 746A

V. KRAIGHERJA2001LEBAR JON 1,202. 614A

BEŽIGRAD2001KAMNIKAR JAN 1,203. 614A

M. PEČARJA2002VIHTAR ŽAN 1,154. 570A

DANILE KUMAR2001BAUMGARTNER MARK 1,155. 570A

BEŽIGRAD2001BOH KAJETAN 1,156. 570A

M. JARCA2001POTOČNIK MAJ 1,157. 570A

M. JARCA2002ROGELJ SVIT 1,108. 527A

M. JARCA2001DEBEVEC GAJ 1,108. 527A

DANILE KUMAR2001PEKLAR ERIK 1,1010. 527A

M. PEČARJA2002HRIBAR JAKA 1,1011. 527A

M. PEČARJA2001RUTAR ENEJ 1,1012. 527A

BEŽIGRAD2002ŽAUCER JAKA NRA

V. KRAIGHERJA2002PFLAUM GABRIEL NRA

V. KRAIGHERJA2002PODOBNIK BREMEC JAN NNA

V. KRAIGHERJA2001NESTOROSKI LEONARDO NNA
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina A
Ljubljana, 18. september 2013

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DANILE KUMAR2001TUŠAR MIHA 4,331. 747A

LEDINA2002KLJUČEVŠEK VID 4,162. 708A

A. ŠUŠTARJA2001BRODNIK MATIJA 4,163. 708A

LEDINA2002MOSCHA LAN 4,134. 701A

BEŽIGRAD2003ŠARMAN MARK ALEKSANDER 3,985. 666A

M. PEČARJA2001OBLAK MARTIN 3,956. 659A

A. ŠUŠTARJA2003DUHOVNIK JAN 3,927. 652A

M. PEČARJA2001SEŠEK JAKA 3,908. 648A

M. JARCA2002LEČNIK MATEJ 3,849. 634A

M. JARCA2003NAROBE NEJC 3,8010. 625A

M. PEČARJA2001TEPIĆ LUKA 3,7211. 606A

P. VORANC2002PEČEK NEJC 3,5712. 571A

DANILE KUMAR2001PROŠEK ANŽE 3,5513. 566A

F. BEVKA2002FAJON NEJ 3,4314. 538A

M. JARCA2003BRUS ENEJ 3,4015. 531A

DANILE KUMAR2002ANŽUR JAKA 3,3716. 524A

F. BEVKA2003ARSOVIC ROK 3,3417. 517A

V. KRAIGHERJA2001SURTOV ALEKSANDAR 3,3018. 508A

V. KRAIGHERJA2003ŠKERLAVAJ TIT 3,3019. 508A

P. VORANC2003REMS ALEKS 3,2920. 506A

BEŽIGRAD2002MAJCEN LAN 3,2421. 494A

P. VORANC2002NOVAK NIKOLAJ 3,1722. 478A

P. VORANC2003DEU ROŽLE 3,0823. 456A

BEŽIGRAD2002KRIŽMAN ENEJ 2,8024. 390A

A. ŠUŠTARJA2002ŠTEBLAJ LEON NNA

V. KRAIGHERJA2001PILEJ ARNE NNA

F. BEVKA2002PLEVČAK BRINA NNA
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina A
Ljubljana, 18. september 2013

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA2001ZIDAR JAKOB 44,601. 728A

M. PEČARJA2001KUNAVAR DAVID 44,322. 724A

BEŽIGRAD2002GOLOBIČ TIM 43,073. 704A

DANILE KUMAR2001ŠKERL JAKA 42,794. 699A

M. JARCA2001TOLIMIR DARKO 41,895. 685A

V. KRAIGHERJA2001KOMAN MATIC 40,206. 658A

A. ŠUŠTARJA2001NOVAK ENEJ 39,947. 654A

DANILE KUMAR2001MEHMEDOVIČ DINO 39,908. 653A

M. PEČARJA2001ČIŽMAN GAL 39,769. 651A

M. JARCA2001SAJOVIC ŽAN 38,1610. 625A

M. PEČARJA2001MAČEK JAN 38,0811. 623A

LEDINA2001PARADŽIK PEJEČIĆ JAKOB 37,6012. 615A

BEŽIGRAD2001ŠABANI ALBIN 37,0113. 605A

V. KRAIGHERJA2003MLADENOVIČ SIMON 36,2614. 593A

LEDINA2002KOŠIR MARK 35,4015. 578A

BEŽIGRAD2001RAVNIK ALEKSANDER 35,3916. 578A

DANILE KUMAR2002VALANT ANDRAŽ 33,7417. 550A

A. ŠUŠTARJA2001ULAGA LENART 32,0218. 521A

DANILE KUMAR2001HOAREAV NIK 29,2019. 471A

M. JARCA2001IVETIĆ JANKO NNA

F. BEVKA2001KŠELA MIHA NNA

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BEŽIGRAD2001POTOČNIK TILEN 9,001. 814A

M. PEČARJA2001KRAFOGEL MARTIN 9,052. 799A

M. JARCA2001CASAGRANDE LEON 9,273. 741A

DANILE KUMAR2001ŠKETA VID 9,364. 718A

DANILE KUMAR2002SKERLEP GAŠPER 9,375. 716A

LEDINA2001GREGORIČ MATEJ 9,436. 701A

M. PEČARJA2002STUPAR SAŠO 9,447. 698A

P. VORANC2003BOŽIČ TIN 9,468. 693A
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina A
Ljubljana, 18. september 2013

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA2001MARTINŠEK TJAŠA 8,861. 946qA

M. PEČARJA2002JANČEVSKI LISA 9,112. 870qA

BEŽIGRAD2002KOLAR BRINA 9,863. 667A

P. VORANC2002DOBRIN NINA 10,114. 603A

LEDINA2001BRECELJ NIKA 10,275. 564A

A. ŠUŠTARJA2002KORENČAN MARJETA 10,286. 562A

F. BEVKA2001TRŠAR MAJA NNA

M. JARCA2001DOBOVŠEK LEJA NNA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

A. ŠUŠTARJA2002NAKIĆ PATRICIJA 10,011. 627A

V. KRAIGHERJA2001GOSTIŠA PIA 10,052. 617A

BEŽIGRAD2002BRAJNIK VOLČIČ JULIJA 10,293. 560A

M. PEČARJA2001PEČNIK LUČKA 10,424. 529A

M. JARCA2002KRALJIČ MAŠA 10,455. 523A

LEDINA2002GUTNIK TINA 10,476. 518A

P. VORANC2002PRINČIČ PIKA 10,907. 426A

F. BEVKA2001DIMITRIJEVIĆ SOFIJA NNA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA2003JEŽ EVA 9,301. 816qA

M. PEČARJA2002KRAMAR ANA ISA 9,372. 796qA

M. JARCA2001BRECELJ ANA 9,573. 743qA

LEDINA2001GREGORIČ EVA 9,604. 735qA

F. BEVKA2002MAJERLE NINA 10,765. 456A

F. BEVKA2002ŠINKOVEC ANET MONEL 10,866. 435A

BEŽIGRAD2002BAUER ULA 11,387. 332A

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DANILE KUMAR2001ANŽIČ KRISTINA 9,551. 748qA

DANILE KUMAR2002GRILC HANA 9,592. 737qA

F. BEVKA2003STANKO LUCIJA 9,893. 659A

DANILE KUMAR2002KUZMANOVIČ ANA KLARA 9,954. 644A
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina A
Ljubljana, 18. september 2013

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA2001MARTINŠEK TJAŠA 8,861. 946A

M. PEČARJA2002JANČEVSKI LISA 9,112. 870A

V. KRAIGHERJA2003JEŽ EVA 9,303. 816A

M. PEČARJA2002KRAMAR ANA ISA 9,374. 796A

DANILE KUMAR2001ANŽIČ KRISTINA 9,555. 748A

M. JARCA2001BRECELJ ANA 9,576. 743A

DANILE KUMAR2002GRILC HANA 9,597. 737A

LEDINA2001GREGORIČ EVA 9,608. 735A

BEŽIGRAD2002KOLAR BRINA 9,869. 667A

F. BEVKA2003STANKO LUCIJA 9,8910. 659A

DANILE KUMAR2002KUZMANOVIČ ANA KLARA 9,9511. 644A

A. ŠUŠTARJA2002NAKIĆ PATRICIJA 10,0112. 627A

V. KRAIGHERJA2001GOSTIŠA PIA 10,0513. 617A

P. VORANC2002DOBRIN NINA 10,1114. 603A

LEDINA2001BRECELJ NIKA 10,2715. 564A

A. ŠUŠTARJA2002KORENČAN MARJETA 10,2816. 562A

BEŽIGRAD2002BRAJNIK VOLČIČ JULIJA 10,2917. 560A

M. PEČARJA2001PEČNIK LUČKA 10,4218. 529A

M. JARCA2002KRALJIČ MAŠA 10,4519. 523A

LEDINA2002GUTNIK TINA 10,4720. 518A

F. BEVKA2002MAJERLE NINA 10,7621. 456A

F. BEVKA2002ŠINKOVEC ANET MONEL 10,8622. 435A

P. VORANC2002PRINČIČ PIKA 10,9023. 426A

BEŽIGRAD2002BAUER ULA 11,3824. 332A

F. BEVKA2001TRŠAR MAJA NNA

F. BEVKA2001DIMITRIJEVIĆ SOFIJA NNA

M. JARCA2001DOBOVŠEK LEJA NNA

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DANILE KUMAR2001GORENC TJAŠA 52,811. 738A

V. KRAIGHERJA2001KUMELJ URŠA 56,392. 604A

M. PEČARJA2002SEDEJ DOLNIČAR NAJA 58,553. 528A

LEDINA2002KUTIN PINA 1:01,874. 419A

A. ŠUŠTARJA2003JAKOPIN GITICA NNA

F. BEVKA2002PETROVIČ ANEJA NNA

BEŽIGRAD2002GRASSI SOFIA NNA

M. JARCA2001ZABUKOVEC JUDITA NNA
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina A
Ljubljana, 18. september 2013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

A. ŠUŠTARJA2001ŠKERL NEŽA 48,131. 928A

V. KRAIGHERJA2001GORIUP DERMASTIA TIA 53,032. 729A

M. JARCA2003DOVGAN CIGLAR ZALA 57,633. 560A

M. PEČARJA2002ŠUŠTAR KATRINA 58,764. 521A

DANILE KUMAR2001ŠTUKELJ EMA 1:01,905. 418A

F. BEVKA2001BRATOŽ PIA NNA

LEDINA2001KALIŠNIK HANA JULIJA NNA

BEŽIGRAD2002DRAGOJEVIĆ LEA NNA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

A. ŠUŠTARJA2003RAMOVŽ LARA 53,141. 725A

V. KRAIGHERJA2002KAPELJ PIKA PARIS 54,532. 672A

M. PEČARJA2001RAHOVSKY ŠULIGOJ DUNJA 55,443. 638A

M. JARCA2002ŠARAC DINA 57,434. 567A

DANILE KUMAR2002LAHAJNER ALENKA 57,915. 550A

LEDINA2002HABICHT TITI 1:00,406. 466A

BEŽIGRAD2002ČAKAROVA MIA 1:07,907. 242A
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina A
Ljubljana, 18. september 2013

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

A. ŠUŠTARJA2001ŠKERL NEŽA 48,131. 928A

DANILE KUMAR2001GORENC TJAŠA 52,812. 738A

V. KRAIGHERJA2001GORIUP DERMASTIA TIA 53,033. 729A

A. ŠUŠTARJA2003RAMOVŽ LARA 53,144. 725A

V. KRAIGHERJA2002KAPELJ PIKA PARIS 54,535. 672A

M. PEČARJA2001RAHOVSKY ŠULIGOJ DUNJA 55,446. 638A

V. KRAIGHERJA2001KUMELJ URŠA 56,397. 604A

M. JARCA2002ŠARAC DINA 57,438. 567A

M. JARCA2003DOVGAN CIGLAR ZALA 57,639. 560A

DANILE KUMAR2002LAHAJNER ALENKA 57,9110. 550A

M. PEČARJA2002SEDEJ DOLNIČAR NAJA 58,5511. 528A

M. PEČARJA2002ŠUŠTAR KATRINA 58,7612. 521A

LEDINA2002HABICHT TITI 1:00,4013. 466A

LEDINA2002KUTIN PINA 1:01,8714. 419A

DANILE KUMAR2001ŠTUKELJ EMA 1:01,9015. 418A

BEŽIGRAD2002ČAKAROVA MIA 1:07,9016. 242A

F. BEVKA2001BRATOŽ PIA NNA

LEDINA2001KALIŠNIK HANA JULIJA NNA

M. JARCA2001ZABUKOVEC JUDITA NNA

BEŽIGRAD2002DRAGOJEVIĆ LEA NNA

BEŽIGRAD2002GRASSI SOFIA NNA

A. ŠUŠTARJA2003JAKOPIN GITICA NNA

F. BEVKA2002PETROVIČ ANEJA NNA
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina A
Ljubljana, 18. september 2013

mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DANILE KUMAR2001BRECL GABRIJELA 1:58,22381. 1225A

LEDINA2002PODGORŠEK LARA 1:59,61782. 1212A

M. JARCA2002KOGOJ LENA 2:06,35803. 1151A

DANILE KUMAR2001ULAGA TIA 2:09,13434. 1126A

M. PEČARJA2001STRES IZA 2:10,45475. 1114A

M. PEČARJA2001FLORJANIČ KIARA KATARINA 2:14,6966. 1075A

V. KRAIGHERJA2002ŠKERLAVAJ LARA 2:19,64397. 1030A

M. PEČARJA2002BEČIROVIČ AIŠA 2:22,87278. 1001A

BEŽIGRAD2001PRAJS TIA 2:23,69229. 993A

V. KRAIGHERJA2002MARN LARA 2:25,243010. 979A

BEŽIGRAD2002CZERNY ANA 2:26,542811. 967A

M. JARCA2002TROHA LARA 2:31,495512. 922A

M. JARCA2001ZAVADLAV TINKARA 2:33,641113. 903A

DANILE KUMAR2001KENE VERONIKA 2:36,014014. 881A

V. KRAIGHERJA2003ZVEN HELENA 2:36,823315. 874A

F. BEVKA2001NARIĆ PERA 2:49,366116. 760A

F. BEVKA2001MILIVOJEVIĆ NEVENA 2:54,641417. 712A

F. BEVKA2002MLAKAR MAŠA NNA

BEŽIGRAD2001HRABAR KATARINA NNA

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. JARCA2001NIKOLIČ ANA TIJA 1,251. 737A

DANILE KUMAR2001PLESTENJAK BRINA 1,252. 737A

M. PEČARJA2001VALENČAK KRISTINA 1,153. 645A

DANILE KUMAR2001HLEBEC MAŠA 1,154. 645A

BEŽIGRAD2001SLOKAR EVA 1,155. 645A

V. KRAIGHERJA2001VERTAČNIK NEJA 1,156. 645A

M. PEČARJA2001KUHAR MARUŠA 1,107. 599A

M. JARCA2002STAKHOVSKAJA MARIJA 1,058. 555A

DANILE KUMAR2001RADOVAN PIA 1,059. 555A

V. KRAIGHERJA2003BENKIČ VALENTINA 1,0510. 555A

V. KRAIGHERJA2001NOVIKOVA EKATERINA 1,0511. 555A

V. KRAIGHERJA2001MERTELJ JANJA 1,0012. 510A

M. JARCA2001JAMNIK LIDIJA 1,0012. 510A

BEŽIGRAD2003CEKUTA KLARA LARA 1,0014. 510A

BEŽIGRAD2003BAHOVEC KATARINA MARUŠA NRA

M. PEČARJA2002MILINOVIČ DAŠA NRA

F. BEVKA2002VELJKOVIČ HIRSCH MANA NNA
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina A
Ljubljana, 18. september 2013

mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F. BEVKA2001ŠTUHEC BARBARA 4,521. 857A

A. ŠUŠTARJA2002BRIŠKI ULA 4,042. 731A

M. PEČARJA2001VELEPEC TARA 3,893. 692A

F. BEVKA2002MATI DJURAKI URŠA 3,824. 674A

F. BEVKA2001ACCETTO VRANAC NEVA 3,755. 656A

V. KRAIGHERJA2001BELIČ URŠA 3,696. 640A

DANILE KUMAR2001ZEBIČ NIKA 3,657. 630A

F. BEVKA2002PLAVČEK BRINA 3,648. 627A

M. PEČARJA2001KORANT VERONICA ZARA 3,599. 614A

V. KRAIGHERJA2001JAKOLIN TANJA 3,5910. 614A

M. PEČARJA2002DIMC EVA 3,5811. 612A

LEDINA2003ŠKULJ ANA 3,5312. 599A

V. KRAIGHERJA2001PERE ANA LINA 3,5313. 599A

LEDINA2001ŠEŠKO LANA 3,5014. 591A

M. JARCA2004CASAGRANDE LOREDANA 3,4815. 586A

DANILE KUMAR2001SLATIWEK TINA 3,3816. 560A

DANILE KUMAR2001PLAVČAK ŠPELA 3,2617. 530A

LEDINA2001VELIĆ KLARA 3,1518. 502A

BEŽIGRAD2002KAJFEŽ LANA 3,0619. 479A

BEŽIGRAD2001GEORGIJEVA RADICA 2,8920. 435A

M. JARCA2003JAGRIČ LUCIJA 2,7721. 405A

M. JARCA2001DOBOVŠEK ŽANA NNA

BEŽIGRAD2002GRAZER NEŽA NNA
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina A
Ljubljana, 18. september 2013

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA2001TRUŠNOVEC RONJA 36,601. 803A

M. PEČARJA2001ERJAVEC NINA 36,302. 797A

M. PEČARJA2001STEPANOVIĆ TARA GEMMA 34,413. 758A

M. JARCA2001KOLBL BAUER EMMA 34,304. 756A

V. KRAIGHERJA2001ANIČIĆ VALENTINA 33,275. 734A

M. PEČARJA2001GOLTES SARA 33,096. 730A

F. BEVKA2002NOVAK KATJA 30,857. 682A

DANILE KUMAR2001ŠUŠTERŠIČ LANA 29,698. 657A

BEŽIGRAD2001DEBELJAK NADJA 28,769. 636A

BEŽIGRAD2002RAJTERIČ LARA 28,769. 636A

F. BEVKA2001DEKLEVA LARA 28,6611. 634A

LEDINA2001ADAMLJE ANJA 28,5112. 631A

DANILE KUMAR2001BAJRAKTARI ENDRITA 28,0813. 621A

DANILE KUMAR2001STOJKOVIČ VIKA 25,9214. 572A

M. JARCA2003NIKOLIĆ INJA 25,7915. 569A

V. KRAIGHERJA2001KOSTOVSKA DIANA 24,9216. 549A

LEDINA2002STROJAN KLARA 23,5617. 517A

BEŽIGRAD2001OSOJNIK MAŠA 20,6018. 445A

F. BEVKA2002HUTH LUKŠIČ HANA 19,8719. 427A

M. JARCA2001NAROBE LARA NNA

LEDINA2002BLATNIK ZALA NNA

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA2001MARTINŠEK TJAŠA 8,941. 922A

M. PEČARJA2002JANČEVSKI LISA 9,212. 841A

M. PEČARJA2002KRAMAR ANA ISA 9,323. 810A

V. KRAIGHERJA2003JEŽ EVA 9,334. 807A

M. JARCA2001BRECELJ ANA 9,495. 763A

DANILE KUMAR2002GRILC HANA 9,516. 759A

LEDINA2001GREGORIČ EVA 9,527. 756A

DANILE KUMAR2001ANŽIČ KRISTINA 9,868. 667A
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina A
Ljubljana, 18. september 2013

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA2000LUCU DRAŽOVIČ FIN 8,171. 1052qA

BEŽIGRAD1999RISMAL ROBIN 8,492. 956qA

M. PEČARJA2000URŠIČ JURE 8,793. 872A

LEDINA1999GOMEZ GRGIĆ TIT 9,074. 794A

M. JARCA1999ŠOBAR JURE 9,175. 767A

DANILE KUMAR1999STRAŠEK ŽIGA 9,476. 691A

A. ŠUŠTARJA2000BOHINC MATEJ 9,577. 668A

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA1999VALENČIČ VITJA 8,291. 1015qA

M. PEČARJA2000URBANIJA MATEJ 8,332. 1003qA

M. JARCA1999BERČIČ MIHA 8,723. 892A

LEDINA1999JERŠIN TIMON 9,134. 778A

DANILE KUMAR2000ŠTEBEJ MARTIN 9,525. 680A

F. BEVKA2000KOMAC ČRT 9,686. 641A

BEŽIGRAD1999STANIČ ROK 10,027. 561A

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. PEČARJA1999VODOPIVEC MATEVŽ 8,011. 1101qA

DANILE KUMAR1999POVŠE TILEN 8,282. 1018qA

M. JARCA1999PODGORNIK DOMEN 8,423. 977qA

F. BEVKA1999PERPAR TIM 8,484. 959qA

BEŽIGRAD2000HOVNIK JURIJ 9,625. 655A
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina A
Ljubljana, 18. september 2013

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. PEČARJA1999VODOPIVEC MATEVŽ 8,011. 1101A

V. KRAIGHERJA2000LUCU DRAŽOVIČ FIN 8,172. 1052A

DANILE KUMAR1999POVŠE TILEN 8,283. 1018A

V. KRAIGHERJA1999VALENČIČ VITJA 8,294. 1015A

M. PEČARJA2000URBANIJA MATEJ 8,335. 1003A

M. JARCA1999PODGORNIK DOMEN 8,426. 977A

F. BEVKA1999PERPAR TIM 8,487. 959A

BEŽIGRAD1999RISMAL ROBIN 8,498. 956A

M. JARCA1999BERČIČ MIHA 8,729. 892A

M. PEČARJA2000URŠIČ JURE 8,7910. 872A

LEDINA1999GOMEZ GRGIĆ TIT 9,0711. 794A

LEDINA1999JERŠIN TIMON 9,1312. 778A

M. JARCA1999ŠOBAR JURE 9,1713. 767A

DANILE KUMAR1999STRAŠEK ŽIGA 9,4714. 691A

DANILE KUMAR2000ŠTEBEJ MARTIN 9,5215. 680A

A. ŠUŠTARJA2000BOHINC MATEJ 9,5716. 668A

BEŽIGRAD2000HOVNIK JURIJ 9,6217. 655A

F. BEVKA2000KOMAC ČRT 9,6818. 641A

BEŽIGRAD1999STANIČ ROK 10,0219. 561A

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DANILE KUMAR1999ERJAVEC PETER 41,721. 1077A

LEDINA1999MEŠKO GAL 43,752. 987A

V. KRAIGHERJA2000SOVRE NEMANIČ DAVID NATH 45,293. 921A

M. JARCA2000VLASTELICA TIM 50,014. 730A

A. ŠUŠTARJA2000MAROLT JAKOB 51,765. 664A

M. PEČARJA1999BOGOMOLEC TIM 54,096. 579A

BEŽIGRAD2000KOSTIČ BORIS 56,647. 491A

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA1999JURKOVIČ MARTIN 43,831. 983A

M. JARCA1999LOČNIŠKAR JAKA 46,062. 888A

F. BEVKA1999KLANDER DOMEN 49,093. 766A

DANILE KUMAR2000LAHAJNAR NIKO 49,144. 764A

M. PEČARJA1999JAZBINŠEK BLAŽ 50,655. 705A

LEDINA1999KOŠAK JARO 50,956. 694A

BEŽIGRAD1999RAJH MIHA NNA

18.9.2013, 22:21:59

Stran 16 od 32

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina A
Ljubljana, 18. september 2013

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F. BEVKA1999REŠČIČ ANDRAŽ 48,241. 799A

M. PEČARJA2000JANČEVSKI TIN 48,302. 797A

DANILE KUMAR2000LAMPIČ DAVID 50,573. 708A

M. JARCA1999JEROVŠEK TIMOTEJ 50,894. 696A

BEŽIGRAD2000FORŠNARIČ TIT 52,295. 644A

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DANILE KUMAR1999ERJAVEC PETER 41,721. 1077A

LEDINA1999MEŠKO GAL 43,752. 987A

V. KRAIGHERJA1999JURKOVIČ MARTIN 43,833. 983A

V. KRAIGHERJA2000SOVRE NEMANIČ DAVID NAT 45,294. 921A

M. JARCA1999LOČNIŠKAR JAKA 46,065. 888A

F. BEVKA1999REŠČIČ ANDRAŽ 48,246. 799A

M. PEČARJA2000JANČEVSKI TIN 48,307. 797A

F. BEVKA1999KLANDER DOMEN 49,098. 766A

DANILE KUMAR2000LAHAJNAR NIKO 49,149. 764A

M. JARCA2000VLASTELICA TIM 50,0110. 730A

DANILE KUMAR2000LAMPIČ DAVID 50,5711. 708A

M. PEČARJA1999JAZBINŠEK BLAŽ 50,6512. 705A

M. JARCA1999JEROVŠEK TIMOTEJ 50,8913. 696A

LEDINA1999KOŠAK JARO 50,9514. 694A

A. ŠUŠTARJA2000MAROLT JAKOB 51,7615. 664A

BEŽIGRAD2000FORŠNARIČ TIT 52,2916. 644A

M. PEČARJA1999BOGOMOLEC TIM 54,0917. 579A

BEŽIGRAD2000KOSTIČ BORIS 56,6418. 491A

BEŽIGRAD1999RAJH MIHA NNA
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina A
Ljubljana, 18. september 2013

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BEŽIGRAD1999CAF ENEJ 3:15,87381. 928A

BEŽIGRAD1999BOHINC MIHA 3:18,29612. 906A

BEŽIGRAD2000ARKO LUKA 3:18,64223. 902A

F. BEVKA2000PIPAN JAKOB 3:19,82804. 892A

M. PEČARJA1999KOGOVŠEK KRIŠTOF 3:20,69285. 884A

M. PEČARJA1999KRAMAR STAŠ 3:21,29476. 878A

DANILE KUMAR1999TKALEC ŽAN LUKA 3:26,34437. 833A

A. ŠUŠTARJA2000MALI JAKOB 3:29,77118. 803A

DANILE KUMAR2000VIDMAR ANTON 3:29,86109. 802A

DANILE KUMAR1999OSVALD LUCIJAN 3:31,272710. 790A

V. KRAIGHERJA1999SUŠNIK FRIDERIK EMANUEL 3:32,501511. 779A

F. BEVKA2000LENARČIČ URBAN 3:33,567812. 770A

M. JARCA1999KRUPENKO VITALIJ 3:34,53613. 762A

M. PEČARJA1999KRIŽMAN MATJAŽ 3:37,855514. 734A

M. JARCA1999ČENČIČ TILEN 3:38,162515. 732A

F. BEVKA2000HOČEVAR NACE 3:50,961416. 629A

V. KRAIGHERJA2000MIHAILOVIĆ ANDRIJA 3:52,194017. 620A

starejši učenci, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

M. PEČARJAM. PEČARJA 1 51,901. 1964A

DANILE KUMARDANILE KUMAR 52,122. 1944A

V. KRAIGHERJAV. KRAIGHERJA 52,473. 1912A

LEDINALEDINA 53,634. 1806A

M. JARCAM. JARCA 54,285. 1748A

BEŽIGRADBEŽIGRAD 55,746. 1618A

M. PEČARJAM. PEČARJA 2 57,537. 1462A
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina A
Ljubljana, 18. september 2013

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA1999GRABNER LEV 1,551. 927A

DANILE KUMAR2000NASTASAD ALEKSANDROV 1,402. 791A

DANILE KUMAR1999ROZMAN TADEJ 1,403. 791A

F. BEVKA1999ŠTULAR ŽIGA 1,354. 746A

V. KRAIGHERJA1999LOVRENČEC LEBAN URH 1,355. 746A

DANILE KUMAR1999ERŽEN MATIC 1,355. 746A

M. JARCA2000GAŠPERŠIČ LUKA 1,307. 702A

P. VORANC1999RIGLER MARTIN 1,308. 702A

M. JARCA1999HOFFMAN LUCAS 1,309. 702A

BEŽIGRAD2000ŠTEHARNIK LEON 1,3010. 702A

V. KRAIGHERJA2000OZMEC MIHA 1,2511. 657A

M. PEČARJA1999VALENČIČ MARTIN 1,2512. 657A

A. ŠUŠTARJA2000KOS BERNARD 1,2013. 614A

M. JARCA2000DROLC OŽBE 1,2014. 614A

M. PEČARJA2000VERBIČ NEJC 1,2015. 614A

M. PEČARJA2000PIRNAT VID 1,1516. 570A

BEŽIGRAD1999SVETINA RENE FILIP NNA

BEŽIGRAD1999IŠIČ AJDIN NNA
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina A
Ljubljana, 18. september 2013

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LEDINA2000PODGORŠEK PETER 5,301. 968A

M. PEČARJA1999ZAJC LUKA 5,032. 907A

DANILE KUMAR1999PAVŠIČ AMADEJ 4,953. 889A

F. BEVKA1999SOTOŠEK JURE 4,904. 877A

DANILE KUMAR1999BABNIK JURE 4,855. 866A

V. KRAIGHERJA1999STARIHA LABAN DAVID 4,806. 855A

V. KRAIGHERJA1999HOSTNIK MARKO 4,777. 848A

LEDINA2000ZORKO VID 4,758. 843A

DANILE KUMAR1999ZNOJ DOMEN 4,609. 809A

V. KRAIGHERJA1999ZIDAR URH 4,609. 809A

LEDINA2000KLJUČEVŠEK JAN 4,5511. 798A

M. PEČARJA2000SEŠEK M. 4,4812. 782A

P. VORANC1999BOŽIČ ŽAN 4,2813. 736A

M. PEČARJA2000BOGOMELJC 4,2214. 722A

BEŽIGRAD1999POTOČNIK GAŠPER 4,1915. 715A

A. ŠUŠTARJA2000DOBRE BERNARD 4,0516. 682A

M. JARCA1999RUS LAJEVEC ARNE 3,9517. 659A

BEŽIGRAD1999ERŽEN AMBROŽ MAJ 3,8318. 632A

M. JARCA2000LOBODA MARK 3,7319. 608A

F. BEVKA2000ŠINKOVEC ŽAK RUBEN 3,5320. 562A

F. BEVKA2000OGRIN LEV 3,3521. 520A

F. BEVKA2000VOVKO NIK 3,3022. 508A

M. JARCA2000TERŽAN JAKOB 3,1523. 473A

P. VORANC1999BOBNAR LOVRO NNA

BEŽIGRAD1999PUNTAR PATRIC NNA
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina A
Ljubljana, 18. september 2013

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F. BEVKA1999KOMEL DAN 11,681. 998A

V. KRAIGHERJA1999NAGLIČ ALJAŽ 10,872. 927A

V. KRAIGHERJA2000ZORKO VID 10,113. 857A

DANILE KUMAR1999SOJER BLAŽ 10,044. 850A

M. JARCA1999JELIĆ DOMEN 8,855. 735A

DANILE KUMAR1999RUPERT JAN 8,686. 718A

BEŽIGRAD1999DOBRILOVIĆ ADRIJAN 8,567. 706A

M. JARCA1999ŽIBERT MATJAŽ 8,508. 700A

V. KRAIGHERJA1999AHLIN REZAR KLEMEN 8,479. 697A

M. PEČARJA1999RACMAN KNEZ LUKA 8,4210. 692A

M. PEČARJA2000KOROŠIN JAN 8,1711. 666A

M. PEČARJA1999URŠIČ JURE 8,1612. 665A

DANILE KUMAR2000SPAMIČ JASMIN 7,8113. 629A

M. JARCA1999DŽORDŽEVIĆ MILAN 7,7114. 618A

A. ŠUŠTARJA1999ZUPANIČ JAKOB 7,1915. 563A

A. ŠUŠTARJA2000ROBIDA ANTON MARTIN 6,3916. 475A

A. ŠUŠTARJA2000PRESETNIK ALEŠ 5,2517. 345A

BEŽIGRAD1999SELAN MELAVC ŽIGA NNA

BEŽIGRAD2000JOVANOVIĆ ALEKSANDAR NNA
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina A
Ljubljana, 18. september 2013

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

P. VORANC1999ŠEMROV JAKA 57,171. 913A

M. JARCA1999TOLIMIR ALEKSANDER 54,772. 879A

V. KRAIGHERJA1999ZOREC JAKA 53,123. 856A

M. PEČARJA2000KROMAR VID 51,984. 839A

F. BEVKA1999NOVAK PETER 51,425. 831A

P. VORANC1999GOLOB NEJC 51,216. 828A

BEŽIGRAD1999NOVAK MAKS 50,197. 813A

M. PEČARJA1999EMERŠIČ LJUBIČ ANDRAŽ 48,158. 782A

P. VORANC1999RIHTARŠIČ ANDREJ 47,509. 773A

V. KRAIGHERJA1999RODI OSKAR 47,4210. 771A

LEDINA2000PINTER DOMEN 45,7911. 746A

LEDINA2000ZAVADLAL MATIC 44,9812. 734A

BEŽIGRAD1999RETELJ TIM 44,7613. 730A

LEDINA1999JERŠIN TIMON 43,9214. 717A

DANILE KUMAR2000GANTAR AMBROŽ 43,4515. 710A

DANILE KUMAR1999HUBAD ŽIGA 41,7016. 682A

A. ŠUŠTARJA2000DOBNIKAR MATIC 41,2917. 675A

M. JARCA1999SALKIĆ SAID 40,2618. 659A

V. KRAIGHERJA1999NINIČ ČEAK AL 39,7119. 650A

BEŽIGRAD1999RUPNIK MEDJEDOVIĆ TOM 37,1720. 608A

F. BEVKA2000ARSOVIČ JURE 37,1321. 607A

DANILE KUMAR2000PRICE ANDRAŽ 34,7622. 568A

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. PEČARJA1999VODOPIVEC MATEVŽ 8,011. 1101A

V. KRAIGHERJA2000LUCU DRAŽOVIČ FIN 8,122. 1067A

M. PEČARJA2000URBANIJA MATEJ 8,203. 1043A

V. KRAIGHERJA1999VALENČIČ VITJA 8,214. 1040A

DANILE KUMAR1999POVŠE TILEN 8,285. 1018A

BEŽIGRAD1999RISMAL ROBIN 8,406. 982A

F. BEVKA1999PERPAR TIM 8,527. 949A

M. JARCA1999PODGORNIK DOMEN 8,658. 912A
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina A
Ljubljana, 18. september 2013

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. PEČARJA1999ŠIFRAR VERONIKA 8,701. 996qA

V. KRAIGHERJA2000KUMELJ ŠPELA 9,212. 841qA

M. JARCA2000KALJEVIČ MARINA 9,543. 751qA

LEDINA1999VELKOV KATARINA 9,754. 695A

DANILE KUMAR1999ČEJNOVIČ NIKITA 9,855. 669A

A. ŠUŠTARJA2000ŽNIDER PETRA 10,306. 557A

BEŽIGRAD2000JELASKA AJA 11,947. 238A

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA1999MARTINŠEK SARA 9,001. 904qA

M. PEČARJA2000BRECL PETRA 9,262. 827qA

BEŽIGRAD2000ERČULJ NIKA 9,503. 760qA

DANILE KUMAR1999BARBIČ ŠPELA 9,684. 713A

DANILE KUMAR2000ČIŽMAN BARBARA 10,475. 518A

M. JARCA2000BRČKALIJA AJDA NNA

F. BEVKA1999JERAS ANA NNA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA1999JEŽ BARBARA 9,351. 801qA

BEŽIGRAD1999MILAVC LEA 9,622. 729qA

M. JARCA2000DOLANC KLARA 9,793. 685A

LEDINA2000ŠKULJ MANCA 9,804. 682A

F. BEVKA2000KRALJ SARA 10,535. 506A

M. PEČARJA2000KOVAČIČ KIARA NNA

18.9.2013, 22:22:00

Stran 23 od 32

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina A
Ljubljana, 18. september 2013

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. PEČARJA1999ŠIFRAR VERONIKA 8,701. 996A

V. KRAIGHERJA1999MARTINŠEK SARA 9,002. 904A

V. KRAIGHERJA2000KUMELJ ŠPELA 9,213. 841A

M. PEČARJA2000BRECL PETRA 9,264. 827A

V. KRAIGHERJA1999JEŽ BARBARA 9,355. 801A

BEŽIGRAD2000ERČULJ NIKA 9,506. 760A

M. JARCA2000KALJEVIČ MARINA 9,547. 751A

BEŽIGRAD1999MILAVC LEA 9,628. 729A

DANILE KUMAR1999BARBIČ ŠPELA 9,689. 713A

LEDINA1999VELKOV KATARINA 9,7510. 695A

M. JARCA2000DOLANC KLARA 9,7911. 685A

LEDINA2000ŠKULJ MANCA 9,8012. 682A

DANILE KUMAR1999ČEJNOVIČ NIKITA 9,8513. 669A

A. ŠUŠTARJA2000ŽNIDER PETRA 10,3014. 557A

DANILE KUMAR2000ČIŽMAN BARBARA 10,4715. 518A

F. BEVKA2000KRALJ SARA 10,5316. 506A

BEŽIGRAD2000JELASKA AJA 11,9417. 238A

M. PEČARJA2000KOVAČIČ KIARA NNA

M. JARCA2000BRČKALIJA AJDA NNA

F. BEVKA1999JERAS ANA NNA

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

P. VORANC2000JUVAN KAJA 51,671. 782A

DANILE KUMAR1999HAUPTMAN MANCA 52,942. 733A

BEŽIGRAD2000KLANČAR NEŽA 53,603. 707A

M. PEČARJA1999GANGIJEV ANJA 54,694. 666A

M. JARCA2000TEME ANJA 57,885. 551A

P. VORANC2000REGINA REGINA 59,536. 495A

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F. BEVKA1999BRICELJ LARA 46,521. 997A

V. KRAIGHERJA1999ERJAVC LANA DOLORES 50,742. 820A

M. JARCA2000KUHARIČ NINA 51,293. 797A

DANILE KUMAR2000RODIČ BARBARA 53,074. 728A

P. VORANC2000VOJE EMA 53,195. 723A

M. PEČARJA1999BRGULJAN NANA 55,696. 629A
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina A
Ljubljana, 18. september 2013

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA1999VOLER MAŠA 51,141. 803A

M. PEČARJA2000HARMEL LARA 53,112. 726A

M. JARCA2000KANURIĆ VUČKOVIČ AMELA 57,133. 578A

P. VORANC2000KRAŠOVEC MAŠA 1:00,704. 456A

DANILE KUMAR2000ZUPANČIČ ŠPELA 1:02,155. 410A

LEDINA1999ČAS NINA NNA

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F. BEVKA1999BRICELJ LARA 46,521. 997A

V. KRAIGHERJA1999ERJAVC LANA DOLORES 50,742. 820A

V. KRAIGHERJA1999VOLER MAŠA 51,143. 803A

M. JARCA2000KUHARIČ NINA 51,294. 797A

P. VORANC2000JUVAN KAJA 51,675. 782A

DANILE KUMAR1999HAUPTMAN MANCA 52,946. 733A

DANILE KUMAR2000RODIČ BARBARA 53,077. 728A

M. PEČARJA2000HARMEL LARA 53,118. 726A

P. VORANC2000VOJE EMA 53,199. 723A

BEŽIGRAD2000KLANČAR NEŽA 53,6010. 707A

M. PEČARJA1999GANGIJEV ANJA 54,6911. 666A

M. PEČARJA1999BRGULJAN NANA 55,6912. 629A

M. JARCA2000KANURIĆ VUČKOVIČ AMELA 57,1313. 578A

M. JARCA2000TEME ANJA 57,8814. 551A

P. VORANC2000REGINA REGINA 59,5315. 495A

P. VORANC2000KRAŠOVEC MAŠA 1:00,7016. 456A

DANILE KUMAR2000ZUPANČIČ ŠPELA 1:02,1517. 410A

LEDINA1999ČAS NINA NNA
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina A
Ljubljana, 18. september 2013

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LIVADA1999DŽAMBIĆ ELMA 3:24,28661. 1016A

BEŽIGRAD2000ŠVAJGER MINA 3:40,83792. 872A

BEŽIGRAD2000PERBIL MAŠA 3:43,22773. 852A

V. KRAIGHERJA1999GOJKOVIČ MAJA 3:45,37344. 834A

V. KRAIGHERJA2000ŠKETA KATJA 3:48,45575. 809A

P. VORANC2000SLAPNIK ANŽUR JERNEJA 3:52,32526. 778A

M. PEČARJA2000DEBEVC REJA 3:54,54417. 761A

DANILE KUMAR2000DOLINAR ANA META 3:55,71728. 752A

M. PEČARJA1999MARKUŠ LAURA 3:56,72129. 744A

DANILE KUMAR2000STOJANOVSKI EVA 4:02,117010. 703A

F. BEVKA1999KLANDER DAŠA 4:15,087411. 609A

DANILE KUMAR1999GOMBOC JANŽA 4:57,315412. 349A

M. JARCA1999LIPOGLAVŠEK MANCA NNA

V. KRAIGHERJA1999VEHOVAR ŽIVA NNA

M. JARCA2000ANIČIN MAJA NNA

M. JARCA1999GRAČANON EVA NNA

starejše učenke, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJAV. KRAIGHERJA 56,331. 1836A

M. PEČARJAM. PEČARJA 59,092. 1600A

F. BEVKAF. BEVKA 1:00,903. 1450A

M. JARCAM. JARCA 1:01,664. 1388A

DANILE KUMARDANILE KUMAR 1:01,865. 1372A

BEŽIGRADBEŽIGRAD 1 1:04,286. 1178A

P. VORANCP. VORANC 1:05,247. 1104A

BEŽIGRADBEŽIGRAD 2 1:06,198. 1030A
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina A
Ljubljana, 18. september 2013

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA2000GUZELJ EVA 1,351. 830A

M. PEČARJA2000POPIT ŠPELA 1,252. 737A

BEŽIGRAD1999ANTONIČ BABNIK PIA 1,253. 737A

F. BEVKA2000VRTOVEC NEJA 1,204. 690A

M. PEČARJA1999KOLEŠA TEA 1,205. 690A

P. VORANC2000MEŽNAR EVITA 1,206. 690A

M. PEČARJA2000ČERNIVEC LARA 1,157. 645A

DANILE KUMAR2000IMPERL NINA 1,158. 645A

DANILE KUMAR1999KOVALENKO ALINA 1,158. 645A

V. KRAIGHERJA2000KOLBEZEN TEREZA 1,1010. 599A

M. JARCA2000MARTIĆ LARA 1,1010. 599A

M. JARCA2000KOVAČIČ TIA 1,1012. 599A

V. KRAIGHERJA1999JEREB KRISTINA 1,1012. 599A

F. BEVKA1999BRICELJ TAJA 1,1012. 599A

BEŽIGRAD2000VRTAČIČ ANJA 1,1015. 599A

BEŽIGRAD2000POTOKAR MAŠA 1,0516. 555A

M. JARCA2000LAVRENČAK NEŽA NNA

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA2000ŠKERLEP NINA 4,441. 836A

F. BEVKA1999FLISAR AJDA 4,072. 739A

DANILE KUMAR2000ŠINKOVEC BRINA 4,043. 731A

DANILE KUMAR2000POTNIK KARMEN 3,874. 687A

DANILE KUMAR2000ANŽUR LARA 3,865. 684A

BEŽIGRAD2000BIZJAK ANA 3,746. 653A

M. PEČARJA2000VALENČAK NINA 3,737. 651A

BEŽIGRAD2000PEČEK ANA 3,588. 612A

F. BEVKA1999KLARA TOMC 3,588. 612A

BEŽIGRAD2000GOLJA GAJA 3,5310. 599A

M. PEČARJA1999DVORŠEK NIKA 3,5211. 596A

V. KRAIGHERJA1999VEHOVAR ŽIVA 3,4112. 568A

M. JARCA2000RUPERT URŠA 3,2113. 517A

M. JARCA1999REISNER LIZA 3,0614. 479A

P. VORANC2000HARTMAN ELA 2,9615. 453A

LEDINA1999MLINARIČ NIKOLINA NNA

M. PEČARJA1999ŠEFER EMA NNA

M. JARCA2000DEUTSCH MAJA NNA
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina A
Ljubljana, 18. september 2013

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F. BEVKA1999LORA SOLIS LORANNY 8,521. 804A

M. PEČARJA1999PLEČNIK KATJA 8,292. 782A

DANILE KUMAR1999DEŽELAK MOJCA 7,923. 746A

M. PEČARJA1999BELEC PETRA 7,224. 677A

F. BEVKA2000BOHINC DORA 7,125. 666A

V. KRAIGHERJA1999VERTAČNIK TINA 7,116. 665A

V. KRAIGHERJA1999LAZIČ TINA 7,057. 659A

M. PEČARJA1999ČEŠNOVAR NINA 6,878. 641A

M. JARCA1999HILIĆ ELMA 6,839. 637A

DANILE KUMAR1999BOGOVIČ IVA 6,5710. 610A

DANILE KUMAR2000MIRTIČ ZALA 6,5211. 605A

M. JARCA1999CELAN ZALA 6,2112. 572A

BEŽIGRAD1999GORŠEK ANJA 6,1913. 570A

BEŽIGRAD1999MAROLT LUCIJA 5,3614. 480A

V. KRAIGHERJA2000BENKIČ KATARINA NNA

M. JARCA1999SMON NEŽA NNA

BEŽIGRAD1999STADINA DORA NNA
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina A
Ljubljana, 18. september 2013

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DANILE KUMAR2000POLANC PETRA 41,191. 893A

M. PEČARJA2000SELIŠKAR PETRA 40,792. 885A

BEŽIGRAD1999ČANČER KAJA 39,663. 864A

M. PEČARJA2000LABAR LARA 38,174. 834A

M. JARCA1999SEKAČ REBEKA 36,435. 800A

BEŽIGRAD2000TONI AJDA 36,266. 796A

DANILE KUMAR2000ERJAVEC MANCA 35,787. 787A

M. JARCA2000KUHARIČ TJAŠA 35,258. 775A

M. PEČARJA1999KRSTIČ KRISTINA 34,469. 759A

DANILE KUMAR2000ŠTURM NEŽA 34,3410. 757A

M. JARCA1999ŠEŠEK ANA 33,9011. 748A

V. KRAIGHERJA1999SURTOV ALEKSANDRA 33,2712. 734A

P. VORANC2000KREUZER NINA 32,4213. 716A

LEDINA1999GRLICA JANA 32,1014. 709A

F. BEVKA1999JAGODIČ EVA 31,4315. 695A

V. KRAIGHERJA1999CERAR MAŠA 31,1016. 688A

P. VORANC2000MUCK PETJA 30,4117. 673A

F. BEVKA1999BOLSING INA 27,9818. 619A

BEŽIGRAD1999SUSTIČ ANDREA NNA

P. VORANC2000LAVRIČ EVA NNA

M. PEČARJA1999KUKOVEC NIKA NNA

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. PEČARJA1999ŠIFRAR VERONIKA 8,791. 968A

V. KRAIGHERJA1999MARTINŠEK SARA 8,892. 937A

V. KRAIGHERJA2000KUMELJ ŠPELA 9,053. 888A

M. PEČARJA2000BRECL PETRA 9,124. 867A

BEŽIGRAD2000ERČULJ NIKA 9,405. 788A

V. KRAIGHERJA1999JEŽ BARBARA 9,486. 765A

M. JARCA2000KALJEVIČ MARINA 9,597. 737A

BEŽIGRAD1999MILAVC LEA 9,628. 729A
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina A
Ljubljana, 18. september 2013

EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

M. PEČARJA (M. PEČARJA) 87041.

DANILE KUMAR (DANILE KUMAR) 84782.

M. JARCA (M. JARCA) 81733.

BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 80264.

V. KRAIGHERJA (V. KRAIGHERJA) 75715.

LEDINA (LEDINA) 43166.

A. ŠUŠTARJA (A. ŠUŠTARJA) 34337.

P. VORANC (P. VORANC) 24208.

F. BEVKA (F. BEVKA) 17019.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, vortex

mlajše učenke

V. KRAIGHERJA (V. KRAIGHERJA) 91631.

M. PEČARJA (M. PEČARJA) 91402.

DANILE KUMAR (DANILE KUMAR) 89963.

M. JARCA (M. JARCA) 80944.

BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 67705.

LEDINA (LEDINA) 57556.

F. BEVKA (F. BEVKA) 54347.

A. ŠUŠTARJA (A. ŠUŠTARJA) 35738.

P. VORANC (P. VORANC) 10299.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, vortex
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina A
Ljubljana, 18. september 2013

starejši učenci

V. KRAIGHERJA (V. KRAIGHERJA) 141091.

DANILE KUMAR (DANILE KUMAR) 134262.

M. PEČARJA (M. PEČARJA) 133113.

M. JARCA (M. JARCA) 123734.

BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 105225.

F. BEVKA (F. BEVKA) 94486.

LEDINA (LEDINA) 83507.

A. ŠUŠTARJA (A. ŠUŠTARJA) 51448.

P. VORANC (P. VORANC) 31799.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex

starejše učenke

V. KRAIGHERJA (V. KRAIGHERJA) 125061.

M. PEČARJA (M. PEČARJA) 122122.

DANILE KUMAR (DANILE KUMAR) 114143.

BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 104374.

M. JARCA (M. JARCA) 91775.

F. BEVKA (F. BEVKA) 89866.

P. VORANC (P. VORANC) 59197.

LEDINA (LEDINA) 20868.

LIVADA (LIVADA) 10169.

A. ŠUŠTARJA (A. ŠUŠTARJA) 55710.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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